MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

COORDENAÇÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO Nº 1 / 2022 - COENF (12.46)

Nº do Protocolo: 23122.007234/2022-11
Divinópolis-MG, 04 de março de 2022.

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PRECEPTORES PARA O CURSO
DE ENFERMAGEM

EDITAL 001/2022/COENF

A Coordenadoria do Curso de Enfermagem, Campus Centro Oeste Dona Lindu da Universidade Federal de São João
del-Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo para contratação de
Preceptor, Edital 001/2022/COENF e torna público seu resultado, a saber:

1º NAIARA CRISTINA SILVA SIMÕES

2º GERALDA ELIANE DOS SANTOS

Divinópolis, 03 de março de 2022.

(Assinado digitalmente em 04/03/2022 16:13 )
EDILENE APARECIDA ARAUJO DA SILVEIRA

 VICE-COORDENADOR - SUBSTITUTO
 COENF (12.46)

 Matrícula: 1971663

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1,

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

ano: 2022, tipo: HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO, data de emissão:
04/03/2022 e o código de verificação: 44fca42495